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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K29824105N

2. Data e Regjistrimit 21/05/2003
3. Emri i Subjektit LLUCA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Perparim FATISH Ndertesa prane kantierit te 
prodhimit te materialeve inerte. 
33.412.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile,vila,objekte industriale,instalimet elektrike 

dhe hidraulike te tyere,ujesjellesa,ndertime te objekteve 
industriale dhe bujqesore,turistike dhe instalimet e 
nevojshme per to,fetare si xhamia e kisha,ne fushen e 
prodhimit dhe te tregtimit te materialeve te 
ndertimit,parafabrikate te lehta dhe te renda,me pakice e 
shumice, importi dhe eksporti,strehimi dhe rregullimi i 
teritorit, shfrytezim zalli dhe perpunim i materialeve 
inerte,restaurime te objekteve te ndryshme si dhe punime te 
te gjitha llojeve ne fushen e tregtimit te mallrave te 
ndryshme,industriale e ushqimore, bimeve 
medicinale,elektroshtepiake, me shumice e pakice, import-
eksport. Transport udhetaresh.
Naim Lluca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2021                Deri: 30/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NaimLluca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.706.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BlerimeLluca

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.353.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GabrielLluca

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.353.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Peqin  PEQIN Autobuz Mercedez Benz, Sprinter 
315 CDI, Tipi 906, ngjyre e Bardhe me Targe AB854DU 
Elbasan Peqin  PEQIN Autobus tip Mercedes Benz me targe 
AA 672 MY, nr shasie WDB6703121N042477, ngjyre e 
bardhe, viti prodhimit 1996. Elbasan  Perparim PERPARIM 
Automjeti tip Daimler Benz lloji autobus me targe AA 994 
GP 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LLUCA
E-Mail: Emiliani_lilo@hotmail.com  
Telefon:  0682066180 
Të Tjera: Me CN-427643-08-10, depozitohet vendimi Nr. 1, 
date 20/07/2010 per caktimine e Ekspertit Kontabel te 
Autorizuar Z. Andrea Kristo me license nr. 145, dt. 
29/06/2005 dhe me Karte Identiteti nr. F10423002I, per 
zmadhimin e Kapitalit.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036802-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/07
/1995

Numri i Vendimit:11577, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:LLUCA; Forma ligjore:shpk; Data e 
regjistrimit:14.07.1995; Data e themelimit:14.07.1995; Kohezgjatja:Mbi 10 vjet; 
Kapitali:100.000 leke; Selia:Poligonin e Dushkut Podes,Peqin Objekti:Ne fushen e 
ndertimeve civile,vila, objekte industriale, instalimet elektrike dhe hidraulike te tyre, 
ujesjellsa, ndertime te objekteve industriale dhe bujqesore, turistike dhe instalimet e 
nevojshme per to, fetare si xhamia dhe kisha, ne fushen e prodhimit dhe te tregtimit te 
materialeve te ndertimit, parafabrikante te lehta dhe te renda, me pakice e shumice, importi 
dhe eksporti, te strehimit dhe te rregullimit te territorit, shfrytezim zalli, restaurime te 
objekteve te ndryshme si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e tregtimit te mallrave te 
ndryshme, industriale dhe ushqimore, bimeve medicinale, elektroshtepiake me shumice 
dhe pakice, import dhe eksporti. Perfaqesues ligjor:Sami Lluca; Ortake:Sami Lluca;

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-9-EZ-26-November-20070005.pdf

2. 08/05
/2003

Numri i Vendimit:11577/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 05.05.2003 ortaket kane vendosur: Pranimin si ortak te shoqerise 
z.Naim Lluca me ane te kontrates se shitjes 50% te kuotave te kapitalit themeltar dhe 50% 
i ngelet ortakut tjeter z.Sami Lluca. Largimin e z.Sami LLuca nga detyra e administratorit 
dhe emerimin e z.Naim LLuca administrator te shoqerise "LLuca" shpk

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-9-EZ-26-November-20070005.pdf

06/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115977-02-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682066180")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve civile,vila, objekte industriale, instalimet 
elektrike dhe hidraulike te tyre, ujesjellsa, ndertime te objekteve industriale dhe bujqesore, 
turistike dhe instalimet e nevojshme per to, fetare si xhamia dhe kisha, ne fushen e 
prodhimit dhe te tregtimit te materialeve te ndertimit, parafabrikante te lehta dhe te renda, 
me pakice e shumice, importi dhe eksporti, te strehimit dhe te rregullimit te territorit, 
shfrytezim zalli, restaurime te objekteve te ndryshme si dhe punime te te gjitha llojeve ne 
fushen e tregtimit te mallrave te ndryshme, industriale dhe ushqimore, bimeve medicinale, 
elektroshtepiake me shumice dhe pakice, import dhe eksporti.")          u be            
("Ndertime te ndryshme, Import-eksport te mallrave te ndryshem, prodhim 
parafabrikate, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagja 
Teqe. Peqin;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         PE 
1606 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         PE 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E0AA7C-3485-4048-96E0-29A0241A7319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E0AA7C-3485-4048-96E0-29A0241A7319
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2344 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Prane 
Poligonit te Dushkut;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Naim Lluca")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Naim Lluca")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Naim Lluca")                      Nga data "05/05/2003
eshte larguar administratori:            ("Naim Lluca")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160891-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427643-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: cn-427643-08-10, zmadhim kapitali
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "203.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-427643-08-10, depozitohet vendimi 
Nr. 1, date 20/07/2010 per caktimine e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z. Andrea 
Kristo me license nr. 145, dt. 29/06/2005 dhe me Karte Identiteti nr. F10423002I, per 
zmadhimin e Kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Lluca")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("10.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Lluca")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("10.150.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67407982-1E3A-431E-BA40-02BAB0E06C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1BB0A9-31D5-438B-938A-7507F518F804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326B62A0-AC21-4C64-8388-01A1F07391CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E70E58-B30D-4630-9F7E-0C86285416C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15F8010-B94E-407F-B3D5-5809FAF306A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BE330A-2FB0-4F41-BBA4-5DC4AE4A32BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28CFEF7-9F49-47B2-B2DC-88E030678EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06E11FA-4904-41DB-BC98-CE7A09BCFAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06E11FA-4904-41DB-BC98-CE7A09BCFAE7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478764-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, rruga Reshit Çelirama, shtepi private nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557665-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise  
Nr. 1, date, 01.06.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur 
me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" , dhe ndryshimi 
i adreses kryesore te shoqerise.   Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ndertime te ndryshme, Import-eksport te mallrave te ndryshem, 
prodhim parafabrikate, etj")          u be            ("Ndertime civile,vila,objekte 
industriale,instalimet elektrike dhe hidraulike te tyere,ujesjellesa,ndertime te 
objekteve industriale dhe bujqesore,turistike dhe instalimet e nevojshme per to,fetare 
si xhamia e kisha,ne fushen e prodhimit dhe te tregtimit te materialeve te 
ndertimit,parafabrikate te lehta dhe te renda,me pakice e shumice, importi dhe 
eksporti,strehimi dhe rregullimi i teritorit, shfrytezim zalli dhe perpunim i 
materialeve inerte,restaurime te objekteve te ndryshme si dhe punime te te gjitha 
llojeve ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshme,industriale e ushqimore, bimeve 
medicinale,elektroshtepiake, me shumice e pakice, import-eksport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Perparim;         FATISH;         
Ndertesa prane kantierit te prodhimit te materialeve inerte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagja 
Teqe. Peqin;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Lluca")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/05/2003")            u be              ("01/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Lluca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/06/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17A2784-0895-47D0-90BF-7F2EE9CC9C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC81361-A6BA-4BE2-B5D2-8C98501656ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5359C66D-855A-4F47-8022-F1624DFF5F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB1E665-4357-440D-BE58-954B97824CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10609E53-4C8D-40A4-A594-BA65E642816D


6

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-654926-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt 18.01.2012 ,per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Lagjja Teqe, rruga  Mahmud Kaziu.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-692813-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.02.2012,per hapje nipti 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         SHEGAS;         
Godine banimi 1 kat dhe 1 kat podrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-858971-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt 02/08/2012 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
PE2508 A, nr leje qarkullimi PE0000917 dhe nr shasie W0921333430G22402.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
PE 2507A, nr leje qarkullimi PE 0000916 dhe nr shasie WDB9540321K379407.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB498013-776A-4B98-B4C1-149A83BB4058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8804AD8-96E7-45FC-A464-8C01BE74030A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5647E040-0A19-49F8-92EB-C4FFF7D84E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D358873-232F-4D36-A107-E5FB988FC94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7DA354-9D7D-40E9-BF72-80FE91630FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F678A7C-70B5-4F03-884B-829D19291D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B441F65D-26E3-455F-8526-399D96806E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C3DFB8-717B-4694-8F59-4BBD2A5952C9
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03/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-340922-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.01.2014 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Perparim;         PERPARIM;         
Eskavator tip JCB me nr shasie 0499866, me targe AA 113 IM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Perparim;         PERPARIM;         
Eskavator tip KOMATSU PC 200, me nr shasie K30268;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Perparim;         PERPARIM;         
Eskavator tip KOMATSU PC 210-3 KP me nr shasie K15663;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Perparim;         PERPARIM;         
Fadrome tip Orientes Kooper me nr shasie 3846008.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Perparim;         PERPARIM;         
Eskavator tip Laltesi 441 me nr shasie 157144.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-510178-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.06.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.06.2014 per 
mbylljen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         MURRAS;         
Fshati Murras, rruga Elbasan-Peqin, kilometri 17-te, parcela nr.61, ndertese 3-
kateshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, rruga Reshit Çelirama, shtepi private nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         SHEGAS;         
Godine banimi 1 kat dhe 1 kat podrum;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         PE 
2344 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         PE 
1606 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517285-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2014, ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Xhuljeta Kruja, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FF8625-E9AB-42AC-B74C-79317E325EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3624EE2C-DB2B-4B3B-AC5B-4B82C4F60CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACCE57B-A8EF-4994-9BE1-EC62611BFD12
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themeltar, vendimit date 04.06.2014 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 03.06.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.300.000,00"          u be            "33.412.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "33.412,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "203.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Lluca")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.150.000,00")            u be              ("16.706.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Lluca")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("16.706,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Lluca")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.150.000,00")            u be              ("16.706.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Lluca")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("16.706,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-531759-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.1046 prot., nr.322 dosje dt.25.06.2014, 
lëshuar nga shoqëria përmbarimore "Vako&Partners Bailiff Service", ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruar nga shoqëria 
"Lluca" Sh.P.K. me NUIS (NIPT)- K29824105N. Bllokimin e shitjes së aksioneve dhe 
tjetërsimit të aktivitetit.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564570-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-696550-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.1607 Prot., Nr.322 Dosje, datë 
27.10.2014, "Për Pushimin e Ekzekutimit”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"VAKO & 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC64EE19-2D5B-42D7-8263-1856B2BDE6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748873C1-92D7-451B-B1C8-802C781E68B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0968D28C-E7CF-46AE-920B-E5E432203ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFC873B-413E-4059-A04B-AC8CB3E03260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8AA572-2A41-4F70-AC9B-103840A0AD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979C25E6-846C-4D18-8597-6BCFCF50001C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED89377-FB95-4C2F-BBE3-AB2B58946CC0
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PARTNERS BAILIFF SERVICE", drejtuar QKR, ku është vendosur: Qendra Kombetare e 
Regjistrimit te beje ç'bllokimin e aksioneve apo kredive te Shoqerise "LLUCA" me NIPT 
K29824105N, te bllokuara me ane te shkreses Nr.1046 Prot., 25.6.2014 te Shoqerise 
Permbarimore "VAKO & PARTNERS BAILIFF SERVICE". 

Lista e Dokumenteve:

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174205-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190353-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-481778-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.12.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Perparim;         PERPARIM;         
Eskavator tip KOMATSU PC 210-3 KP me nr shasie K15663;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         MURRAS;         
Fshati Murras, rruga Elbasan-Peqin, kilometri 17-te, parcela nr.61, ndertese 3-kateshe.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Perparim;         PERPARIM;         
Eskavator tip Laltesi 441 me nr shasie 157144.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagjja 
Teqe, rruga  Mahmud Kaziu.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Perparim;         PERPARIM;         
Fadrome tip Orientes Kooper me nr shasie 3846008.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45EAD50-9DA7-46AB-A09B-222B1A6BBC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4969819-39F7-4095-BCAC-4AAEAED6D973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A353BCF4-D034-4274-BD60-886923FE4815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F995C8C6-B40B-4B53-894C-B2F03FA2CF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F995C8C6-B40B-4B53-894C-B2F03FA2CF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BB357D-9ABE-4AE4-BB2F-C30DF03C759B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46C0A12-E31A-42F1-948D-EF5C51E532AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE74394-5D1B-4F56-BD3D-F8C1B44BF0CD
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Perparim;         PERPARIM;         
Eskavator tip KOMATSU PC 200, me nr shasie K30268;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-528274-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.01.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 672 MY, nr shasie WDB6703121N042477, 
ngjyre e bardhe, viti prodhimit 1996.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766028-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Lluca")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2011")            u be              ("01/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Lluca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("01/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817745-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.07.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Lagjja Çesme, bulevardi Mustafa Gjinishi, zona kadastrale nr.2908, me nr pasurie 
8/56.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59000EC8-8AC9-44F3-B0B1-EFDF3392BF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19DD873-66A1-4A2C-9434-FE17981CABFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D1C41D-6037-4866-A71C-9BDFF7F572C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140F82E4-B491-4341-A4AC-F84FC5B98181
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846255-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878634-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009" 

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-078731-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 20.12.2016, ku eshte 
vendosur:  Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime civile,vila,objekte industriale,instalimet elektrike dhe 
hidraulike te tyere,ujesjellesa,ndertime te objekteve industriale dhe bujqesore,turistike dhe 
instalimet e nevojshme per to,fetare si xhamia e kisha,ne fushen e prodhimit dhe te 
tregtimit te materialeve te ndertimit,parafabrikate te lehta dhe te renda,me pakice e 
shumice, importi dhe eksporti,strehimi dhe rregullimi i teritorit, shfrytezim zalli dhe 
perpunim i materialeve inerte,restaurime te objekteve te ndryshme si dhe punime te te 
gjitha llojeve ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshme,industriale e ushqimore, 
bimeve medicinale,elektroshtepiake, me shumice e pakice, import-eksport.")          u be            
("Ndertime civile,vila,objekte industriale,instalimet elektrike dhe hidraulike te 
tyere,ujesjellesa,ndertime te objekteve industriale dhe bujqesore,turistike dhe 
instalimet e nevojshme per to,fetare si xhamia e kisha,ne fushen e prodhimit dhe te 
tregtimit te materialeve te ndertimit,parafabrikate te lehta dhe te renda,me pakice e 
shumice, importi dhe eksporti,strehimi dhe rregullimi i teritorit, shfrytezim zalli dhe 
perpunim i materialeve inerte,restaurime te objekteve te ndryshme si dhe punime te 
te gjitha llojeve ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshme,industriale e 
ushqimore, bimeve medicinale,elektroshtepiake, me shumice e pakice, import-
eksport. Transport udhetaresh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-084746-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.12.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B02BF37-CEB0-4438-A716-53A8C5506232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9381E7A6-A886-4AB5-8048-06A6E4AA178A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0128BF1D-E50A-40E2-96CF-7EDD3DEB816E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0128BF1D-E50A-40E2-96CF-7EDD3DEB816E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66ED624-087F-4EC2-AB10-F5648111D26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DABD2B-F3D0-4F67-AB34-BCB6DC2C1997
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Perparim;         PERPARIM;         
Automjeti tip Daimler Benz lloji autobus me targe AA 994 GP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373744-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839191-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194023-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i ndryshimeve Statutore.
Numri i Aksioneve ishte            "33.412,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "16.706.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Emiliani_lilo@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Lluca")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16.706,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Lluca")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16.706,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657404D9-C87D-4939-A7DE-7A0724987DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8551C779-2C97-4670-80E3-8D3F9B5C636A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37260B66-F79E-464D-9386-A032EC7DB206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887B6D08-24B9-4435-AAD9-38FC54E6068F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887B6D08-24B9-4435-AAD9-38FC54E6068F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DA3E9B-9FFC-4274-A844-46621F3A5F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEADA62B-0078-4681-865C-6B24D2DA9D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85B1FF8-5D82-4B2E-AFB0-EDAAE8DDE4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7ED0DC-6BC3-4978-A732-F1E002335943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9861DC5-70D8-4883-87C7-F6B02E7BBB80
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266218-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
lluca v.o-15072019184011.pdf
Lluca bilanc-29032019224856-11-12 (1)_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504103-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 11.05.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
PE2508 A, nr leje qarkullimi PE0000917 dhe nr shasie W0921333430G22402.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
PE 2507A, nr leje qarkullimi PE 0000916 dhe nr shasie WDB9540321K379407.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Perparim;         PERPARIM;         
Eskavator tip JCB me nr shasie 0499866, me targe AA 113 IM;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagjja 
Çesme, bulevardi Mustafa Gjinishi, zona kadastrale nr.2908, me nr pasurie 8/56.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549579-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
DOC190720.pdf
lluca sh-17072020130650.pdf
2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx
1 Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724137-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F32E60E-ED4E-4C74-BE0C-C97996724A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E70F8EF-4E0D-4E49-A7FD-35EB7FFDC492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5153C1-600B-4862-BD7D-0483AAF2E94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0A473F-0564-46A2-A989-19EDF48B01E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E24667F-6C9F-49A2-B3E5-B092CDDD8D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE5C40D-6D79-49B6-8274-4922B71BDC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7493B7-ADA4-4199-9247-AC3211EB5967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8207AA42-4537-4971-BD96-1FBD2347F490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CADFE04-2D05-45AE-BE66-B813312D92C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1FA0D8-9244-4885-A87C-C310A35B59E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1FA0D8-9244-4885-A87C-C310A35B59E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9E1ACB-622B-442F-86B4-6336A7816FEB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
1 Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx
LLUCA SH SH.pdf
vendim ortaku (2).pdf

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724274-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.5517 Prot., date 09.06.2021, ardhur 
nga Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Qëndror, “Kërkesë 
për vendosjen e masës së barrës siguruese mbi tatimpaguesin “LLUCA"” me Nipt 
K29824105N. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-732295-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2021 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Naim Lluca. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Lluca")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("30/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Lluca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2021")            u be              ("30/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852794-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.01.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Autobuz Mercedez Benz, Sprinter 315 CDI, Tipi 906, ngjyre e Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3DC1E1-16E8-4588-AAAB-DF0DEBD92F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6219A8-AD93-4193-A55E-3F3DABD83632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6219A8-AD93-4193-A55E-3F3DABD83632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6479BD-7243-429D-AC65-7FDA7C57341A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0FA126-A53B-4DFB-B1F7-ED037E00C4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432B63A1-7042-4EAB-BD72-645BDF43C609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0FE30A-8C57-4AA0-9105-43C3BF7AD378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6E6DB8-3AAD-44DE-986E-8A7524CB6EE1


15

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853989-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.1.2022 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Autobuz Mercedez Benz, Sprinter 315 CDI, Tipi 906, ngjyre e Bardhe me Targe 
AB854DU;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Autobuz 
Mercedez Benz, Sprinter 315 CDI, Tipi 906, ngjyre e Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992923-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese per miratimin e pasqyrave financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat financiare 2021 LLUCA sh.p.k..pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181294-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiAsamblesepermiratiminepasqyravefinanciare.pdf
PasqyratfinanciareLLUCAsh.p.k..pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286944-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit ,  date 
09.05.2024 me ane te se cilave vertetohet dhurimi 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Sami Lluca ne favor te Blerime Lluca dhe Gabriel Lluca.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99F3840-166F-4FC9-9483-D135ED4A60F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE367D8A-80F9-4887-B549-D1824D3AA4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A1F828-211E-4D53-AAC0-43F7852E1AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEADBB8E-FBC6-4D28-BAB4-E0B0B87629B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CAE04B-80F3-4F2F-AC8A-65F9C4CC4BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9003EBAE-CD8F-41D9-B424-7E4EADA55B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A4CE02-6C5B-459B-A89F-ED028B2B225C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8AD669-6F3E-43B0-81DF-3A3DD8A5A5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B20711C-729A-406D-B7E8-6C5CD47CCDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5BB61B-8C8E-4809-9FF9-C07D3DC0B942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005AB473-764F-4E68-ADA1-059320CA4B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B2C273-56B8-4B05-932F-0E8AD877A050
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gabriel Lluca")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "8.353.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Blerime Lluca")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "8.353.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sami Lluca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 20/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3A13B0-1691-4D06-9C2D-C2A22CFBAA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C05B664-A6FE-40E6-8368-C5E2F9166C0F

